
   

 

 

Getinge AB (publ) 
Box 8861 
405 31 Göteborg 
Sverige 

Telefon: 010 335 00 00 
E-post: media@getinge.com  
 
www.getinge.se 

 Sida 1 av 2 
 

4 april 2022 
Göteborg, Sverige 

Han leder Getinges Life Science-team mot en spännande 
framtid 
Eric Honroth är Getinges nya President Life Science från och med den 1 april 2022. Med 
bred erfarenhet från medicinteknik och skyhöga ambitioner ser han ivrigt fram emot att anta 
framtidens utmaningar och möjligheter tillsammans med ett engagerat team. 

Tempot, energin, utmaningarna – det är några av de saker som Eric Honroth älskar med medtech-
branschen. Han har varit en del av den i många år och sedan han började på Getinge 2018 har 
han lett företagets försäljningsorganisation i Nordamerika. 

– Det är en bransch fylld av utmaningar som innebär att man hela tiden rör sig framåt. Jag älskar 
tempot och det är verkligen spännande att arbeta med livräddande teknik, säger Eric. 

Efter skolan funderade Eric på att utbilda sig till läkare. Andra i hans familj hade gått den vägen 
och han kände att han hade det i blodet. Men han visste också att det skulle innebära åratal av 
studier, vilket gjorde att han tvekade. 

– Min syster arbetade inom medtech och föreslog att jag skulle slå mig in på den banan 
i stället. Efter universitetet började jag jobba mig uppåt och har aldrig ångrat mig. 

Eric är hedrad över att ha fått tjänsten som President Life Science på Getinge – ett blomstrande 
område med ständigt ökande efterfrågningar från kunder. Behovet av att upptäcka botemedel och 
tillverka läkemedel på ett säkert och effektivt sätt är kanske större än någonsin tidigare. 

– I dag ligger Life Science i framkant inom hälso- och sjukvårdssegmentet. Att vara delaktig i något 
som växer, utvecklas och förändras så mycket känns inspirerande. Våra Life Science-lösningar är 
bra för mänskligheten, de hjälper till att hålla fler människor vid liv. 

Eric beskriver effektivitet i produktionen, investeringar i att utveckla människor och att ha ett 
innovativt tankesätt som avgörande för fortsatt framgång. Men också förmågan att hålla en bra 
balans mellan produktion och att möta de ökade behoven. 

– Jag har höga ambitioner och tror på att inte vara rädd för att misslyckas. Genom att ta 
genomtänkta och kalkylerade risker gör vi framsteg och lär oss saker tillsammans. Jag är mycket 
glad över att få vara en del av Life Science-teamet och fortsätta att skapa mervärde för våra 
kunder inom läkemedelstillverkning och forskningslaboratorier, med inställningen att allt är möjligt. 

Upptäck Getinges Life Science-lösningar >> 

https://www.getinge.com/se/losningar/life-science/
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För mer information, kontakta: 

Anna Appelqvist, Vice President Corporate Communications 
Telefon: 010 335 5906 
E-post: anna.appelqvist@getinge.com 

 

Om Getinge 

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlvård, operationssalar, steril 

rekonditionering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i över 

135 länder. 
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